Securitate domesticam violasti exinde penas tali in facto in  
iure Curiam descriptas inde taxasti ac eisdem succubisti pro quibus  
super te decerneretur Una cum restitutione Subditi et Suppellectilis ac  
Coniugis et puerorum eius Citatis Judicialiter sit responsurus Datum  
in Curia Regia Branseer feria Secunda ante festum Sancte Mar  
garethe Virginit et Martyris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
Quingagesimo primo Cuius quidem Citationis probis et Copiam si  
gillatam Alimstenalis Regni Generalis Nobilis Benedictus Prosper  
Sibi ab Una integra ante Terminum presentem septimana in Comit  
Wierbomzno Curia eiusdem Citati paruisse ac familiis ipsius officiose  
publicasse recognovit. Memorabilis Actor Citatum supra Nominatum  
ad Officium presentis per Alimstem Regni Generalis Nobilem Bene  
dictum Prosperum et Ultra raris formam Vicibus quatuor cla  
matum et non comparuit in iure suo pro toto ex Regesti ordine  
ac admissione Officii presentis Judicialiter Condemnavit. In Via  
autem Lueni prolati modo promisso in Contumaciam Curia obtenti Officium  
hoc idem Castri Capitani Branseer visa et considerata Curia clamari  
et non comparere Contumacia et temeritate sui communi et parti Actoris  
affertioni ac Contentis Citationis inhiendo super predicto Curato et  
bonis eius omnibus restitutionem proferri Subditi vni cum damnis  
sibi taxatis decernit et Actori adiudicat. Sub pena Caritioris Rege  
in presentis vigore. *inexperta*

**Res Ludovici**

**Quorum**

Super Citationem literalem Castri Capitani Branseer tenoris talis  
Franciscus Joannes in hlo con lesno nobly Branseer et Capitaneus Vigore  
Regis et nra Capitani auctoritate vobis nobilibus Joanni pichutansky  
Alberto Josepho filio huius Laurentio dem Alexii Prekuransky et A  
gostho relicto dem eiusdem Alexii et Bartholomaeo filio et huius Jean  
nis Prosperansky de palkany heredibus de personis bonisq vestris omnibz  
Vigore Regis et nra Capitani auctoritate mandamus Et in iudicio Vigore con  
stitutionam Anno 62 primi de securitate domestica sub tempore motanis Gene  
ralis Belled sanctis non esse in proximo presentis Comitatus Warranien *requisit*  
feria Secunda post datam pnis Citationis proxime in Curia Regia Branseer

celebrandis parti et peremptorie comparatib Ad Instantiam Insuperioris Judicii  
 nostri et ipsius delatoris Nobilis Gregor Lepiensky de Lepiene Jerebray  
 Actoris qui vos in eam tenent facti peremptorie citat perempte Ideo quia vos  
 sub tempore moderand ex petitionis Generalis Bellice animo deliberato studiose  
 de nullis damnis imo libere paruis in hereditate Lepieni Jere Consistent  
 Triginta anseres avoris proprias madastis in Damnum Actoris quod sibi  
 facta contra vos ad quatuor decem marcas petat vel prout Judicium de  
 corret judicialiter sibi Determinum attentatum et responsum Datum in Curia  
 Regia Branscen feria Secunda in Capitulo festi Visitationis Gloriosae  
 Virginis Maris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo  
 Casus quidem Curatoris presentis Copiam signatorum una integra ante  
 ante Determinum presentem se primam in bonis suis propriis posuisse  
 et publicasse recognovit. Memoratus Actor Curator supra nominatum ad  
 officium presentem per Ministerialem Regni Generalem Nobilem Be  
 nedictum Provensky iudicem clamavit et non comparuit in iure suo  
 pro toto et Regem ordine ac admisione officij presentis iudicialiter conde  
 mnavit In eam autem iure protract modo permissis in Contumaciam Clam  
 avit officium presentem per Ministerialem Regni et Considerata Curator  
 clamavit et non comparuerunt Contumacia et temeritate cum Curatori  
 et Actoris Actoris ac Curatoris Curatoris iudicando super  
 predictis Curatoris et bonis eorum omnibus Luenia tunc damnum  
 sub pena contumacia decernit et actori adjudicat Decerni prout vigore  
 Ministerialibus Regni Elrolb Pravidus Joannes Sockal.

**Woyno**

**Caluzicio Lucni**

Super Curatorem literalem Casimiro Capitan Branscen seniori talis  
 Franciscus Joannes Lesnowelsky Branscen et Capitanus Bobis Nobili  
 bus Jacobo olim Vincenij Woyno et marita Wybronska Consortibus  
 inuicem Coniugibus de personis bonisq. rebus omnibus vigore Re  
 gis et marita Capitan auctoritate mandamus Et in iudicio vigore Consi  
 nationem Anno 1621 primi sub tempore ex petitionis Generalis Bellice  
 de se curate domestica Janith feria Secunda post datam presentis Cur  
 toris priu et proximius in Curia Regia Branscen celebrandis parti  
 et peremptorie comparatib Ad Instantiam Insuperioris Judicii nostri  
 et ipsius delatoris Nobilis Martini olim Dalennu Woyno qui vos